

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล บริเวณบ้านดอนใหญ่ บ้านดอนใหญ่ หมู่ที่ ๔ ต.ตะเคียน อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๕,๕๐๐.- บาท (-สองแสนสามหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน มีรายละเอียดโครงการประกอบด้วย

ดำเนินการขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด ๕ ๖ นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ ติดตั้งแผงโซล่าเซลล์พลังงานแสงอาทิตย์ ๓๐๐ วัตต์ จำนวน ๖ แผง ปั๊มน้ำชนิดไดโว่ dc ๑๓๐๐ วัตต์ จำนวน ๑ เครื่อง พร้อมอุปกรณ์ประกอบท่อส่งน้ำและข้อต่อวาล์ว พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์อย่างละ ๑ ป้าย ทำตามแบบ อบต.ตะเคียนกำหนด
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๓

๔.เป็นเงิน ๒๒๖,๘๐๐.- บาท (-สองแสนสองหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ.ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ.ปร.๕)
 - ๕.๓ แบบราคากลางค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (แบบ.ปร.๖)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสุนทร นามโคตศรี	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด	นายช่างโยธา	กรรมการ
๓. นางสาววันเพ็ญ เปื่องนนท์	นายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ

อบต.ตะเคียน

กองช่าง

อบต.ตะเคียน

ประเภท	โครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลตะเคียน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ					
แบบเลขที่					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4			จำนวน	2	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563					
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล	150,400.00		150,400.00	
2	ประเภทงานอาคาร	62,527.88	1.2219	76,402.82	
3	ประเภทงานชลประทาน				
5	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			226,802.82	
	คิดเป็นเงินประมาณ			226,800	
	ตัวอักษร	(สองแสนสองหมื่นหกพันแปดร้อยบ้านถ้วน)			
ขนาดหรือพื้นที่งาน			ตร.ม.		
เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท / ตร.ม.		

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

นายสุนทร นามโคตศรี

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายชัยวัฒน์ อินทรวงษ์ชิต

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายสุนทร นามโคตศรี

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาววันเพ็ญ เป็รื่องนนท์

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด

นายช่างโยธา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1											
โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล											
บ้านดอนใหญ่ หมู่ที่ 4 ตำบลตะเคียน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา											
แบบเลขที่		รายการเลขที่		/		ฝ่าย/งาน		ก่อสร้าง		กองช่าง	
ประมาณการโดย.....		นายวิวัฒน์ เสียดขุนทด		เมื่อวันที่ 5 เดือน พฤษภาคม		พ.ศ. 2563					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานขุดเจาะบ่อบาดาล 1 บ่อ				-		-	-			
1.1	ค่าเจาะบ่อบาดาล Ø 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 80 ม.	80.00	เมตร		-	1,880.00	150,400.00	150,400.00			
1.2	คอนกรีตเสริมเหล็ก, ก่อบ่อ 1x1 เมตร	1.00	ฐาน	174.26	174.26	27.86	27.86	202.12			
1.3	ค่าวิเคราะห์คุณภาพน้ำ	1.00	บ่อ	1,350.00	1,350.00		-	1,350.00			
2	ระบบพลังงานแสงอาทิตย์										
2.1	แผงเซลล์พลังงานแสงอาทิตย์ Crystalline Silicon, 300watt	6.00	แผง	3,000.00	18,000.00		-	18,000.00			
2.2	โครงสร้างเหล็กชุบกั๊วไนท์ พร้อมต่อม้อ	1.00	ชุด	6,930.90	6,930.90	2,995.76	2,995.76	9,926.66			
2.3	ชุดอินเวอร์เตอร์ 1300 watt	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00			
2.4	ตู้ควบคุมเบรกเกอร์ และสวิตช์ DC	1.00	ตู้	3,255.00	3,255.00	245.00	245.00	3,500.00			
2.5	ชุดสายไฟฟ้า PV # 4	1.00	ชุด	1,350.00	1,350.00			1,350.00			
2.6	สายไฟฟ้า VCT3x2.5 sq.mm พร้อมท่อฉนวนไฟฟ้า	100.00	เมตร	42.20	4,220.00		-	4,220.00			
2.7	สายไฟฟ้า VCT2x1.0 sq.mm พร้อมท่อฉนวนไฟฟ้า	20.00	เมตร	7.44	148.80		-	148.80			
2.8	ทามเมอร์สวิตช์	1.00	ชุด	1,348.50	1,348.50	101.50	101.50	1,450.00			

[illegible]